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CONTUL DE EXECUTIE AL B
30.06.2025

UGETULUI LOCAL - VENITURI

Denumire indicator

MEHEDINTI

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL

I. VENITURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

Al. IMPOZIT PE VENIT , PROFIT SI
CASTIGURI DIN CAPITAL

A1.2 IMPOZIT PE VENIT . PROFIT SI CASTIGUR]
DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE
IMPOZIT PE VENIT

Impozitul pe veniturile din transferul
proprietatilor imobiliare din

patrimoniul personal

COTE SI SUME DEF ALCATE DIN IMPOZITUL PE
VENIT

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate

din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la

dispozitia Consiliului Judetean
A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
Impozit si taxa pe cladiri

Impozit pe cladiri de la persoane

fizice

Impozit si taxa pe cladiri de Ia

Prevederi
bugetare
aprobate

la finele
perioadei

de raportare

19.567.520

5.357.440

5.058.730

2.228.220

2.228.220

5.220

5.220

2.223.000

506.000

1.017.000

700.000

470.550

470.550

86.750

46.010

Prevederi
bugetare
trimestriale
cumulate

1.504.530
1.504.530
2.220
2.220
1.502.310
370.000
792.310
340.000
422.510
422.510

75.000

40.000

1.080.254

1.080.254

4.835

4.835

1.075.419

250.404

472.593

352.422

2.150.469

2.150.469

299 456

185.744

Drepturi constatate

din anii
precedenti

1.260.635
1.260.635
142.415

106.365

4.149.709

3.861.541

3.605.289

1.080.254

1.080.254
4.835

4.835

1.075.419

250.404

472.593

352.422

889.834

889.834

157.041

79.379

3.330.340
3.042.172
2.908.988

1.080.254

1.080.254

4.835

4.835

1.075.419

250.404

472.593

352.422

385.242

385.242

54.167

32.616

Pag.

Stingeri pe
alte cai

decat incasari

1 -lei-

Drepturi
constatate
de incasat

3.195.386
3.135.881
2.344.230

1.765.227
1.765.227
245.289

153.128
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Prevederi

Prevederi

Drepturi constatate

0702 02

01

0702 02 02

0702 02 03

0702 03

0702 50

1000 02

1102
02

1102 06

1602

1602 02
01

persoane juridice

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri de la persoane

fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane

juridice

Impozitul pe terenul extravilan + Restante

anii anteriori din impozitul pe terenul agricol

Taxe judiciare de timbru si alte

taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate
A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
SUME DEFALCATE DIN TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru finantarea cheltuie-

lilor descentralizate la nivelul
comunelor,oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru echilibrarea bugetelor

locale
TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR.
AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR
SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI

Impozit pe mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport

de raportare

84.360

1.350

289.730

3.710

4.650

2.327.790
2.181.840

1.788.840

393.000

145.950
145.950

72.000

700

269.510

2.000

3.300

1.463.480
1.351.480

1.029.480

322.000

112.000
112.000

1.846.976

401.657

101.024

1.344.295

2.355

1.682

2.009.195
1.351.480

1.029.480

322.000

657.715
657.715

1.118.220

274 689

49.298

794.233

387.167

387.167
387.167

728.756

126.968

51.726

550.062

2.355

1.682

1.622.028
1.351.480

1.029.480

322.000

270.548
270.548

61.963

1.783

263.292

2.355

1.682

1.430.446
1.351.480

1.029.480

322.000

78.966
78.966

bugetare bugetare Incasari Stingeri pe Drepturi

Denumire indicator aprobate trimestriale din anii realizate alte cai constatate
la finele cumulate precedenti decat incasari| de incasat
perioadei

92.161

1.519.938

339.694

99.241

1.081.003

578.749

578.749

578.749
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Prevederi Prevederi

Drepturi constatate

o bugetare bugetare Incasari Stingeri pe Drepturi
Penumire indicstor aprobate trimestriale din anii din anul realizate alte cai constatate
la finele cumulate precedenti curent decat incasari| de incasat
perioadei

de raportare

detinute de persoane fizice*) 98.730 74.000 556.354 358.259 198.095 63.520 492 834
1602 02 02 Impozit pe mijloace de transport
detinute persoane de juridice*) 47.220 38.000 101.361 28.908 72.453 15.446 85.915
1800 02 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALFE 32.170 24.000 13.300 127 13.173 13.046 254
1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 32.170 24.000 13.300 127 13.173 13.046 254
50 Alte impozite si taxe 32.170 24.000 13.300 127 13.173 13.046 254
2900 02 C. VENITURI NEFISCALE 298.710 225.010 924 835 668.583 256.252 133.184 791.651
3000 C1l. VENITURI DIN PROPRIETATE 100.760 75.000 15.196 5.616 9.580 9.294 5.902
3002 VENITURI DIN PROPRIETATE 100.760 75.000 15.196 5616 9.580 9.294 5.902
05 Venituri din concesiuni si inchirier 100.760 75.000 15.196 5616 9.580 9.294 5.902
30 Alte venituri din concesiuni si
inchirieri de catre institutiile publice 100.760 75 000 15.196 5616 9.580 9.294 5.902
3300 02 (2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 197.950 150.010 909.639 662.967 246.672 123.890 785.749
3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE.
ELIBERARI PERMISE 100 100 100
3402 02 Taxe extrajudiciare de timbru 100 100 100
3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 110.010 70.010 724.277 617.805 106.472 38.768 685.509
01 Venituri din amenzi si alte sanctiuni
aplicate potrivit dispozitiilor legale 110.010 70.010 724.277 617.805 106.472 38.768 685.509
3502 01 02 Venituri din amenzi si alte sanctiuni
aplicate de catre alte institutii de
specialitate 110.010 70.010 724.277 617.805 106.472 38.768 685.509
3602 DIVERSE VENITURI 87.940 80.000 185.262 45.062 140.200 85.122 100.140
06 Taxe speciale 87.940 80.000 184.207 45.006 139.201 84.702 99.505
50 Alte venituri 1.055 56 999 420 635
3702 03 Varsaminte din sectiunea de functionare




3702
4000
4002

4002

4100
4200

4202

4202

4202

4802

04
02

14

02

34

41

87

Prevederi
bugetare
aprobate

la finele
perioadei

de raportare

Denumire indicator

EEE finantarea sectiunii de dezvol-
tare a bugetului local(cu semnul minus) -1.154.710

Varsaminte din sectiunea de functionare
[T OPERATIUNI FINANCIARE
INCASARI DIN RAMBURSAREA
IMPRUMUTURILOR ACORDATE

Sume din excedentul bugetului local

1.154.710

utilizate pentru finantarea cheltuielilor
sectiunii de dezvoltare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

14.210.080

14.210.080
14.210.080

Subventii pentru acordarea ajutorulu

pentru incalzirea locuintei si a

suplimentului pentru energie alocate

pentru consumul de combustibili solizi

si/sau petrolieri 127.500

Subventii de la bugetul de stat pentru

finantarea sanatatiji 82.580

Subventii de la bugetul de stat catre

bugetele locale pentru Programul

national de investitii "Anghel Saligny"

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN
CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI PREFINANTARI
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

14.000.000

Prevederi
bugetare
trimestriale
cumulate

-644.710
644.710

128.540

128.540
128.540

87.000

41.540

Pag. 4 -lei-

Drepturi constatate

Stingeri pe
alte cai
decat incasari

Drepturi
constatate
de incasat

Incasari
realizate

din anii
precedenti

IIEIIII i

-289.510 -289.510 -289.510
289510 289.510 289.510
178.537 178.537 178.537
178.537 178.537 178.537
178.537 178.537 178.537
109.631 109631 109.631
109.631 109.631 109.631
109.631 109.631 109.631]
68.800 68.800 68.800

40.831 40.831 40.831

59.505 59.505 39.505
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Prevederi

Prevederi

Drepturi constatate

bugetare bugetare Incasari Stingeri pe Drepturi
Uenumire indicator aprobate trimestriale din anii realizate alte cai constatate

la finele o—— precedenti decat incasari| de incasat

perioadei

de raportare

ll ST I I R A A

&wom 01 Fondul European de Dezvoltare Regionala(FEDR) 59.505 59.505 59.505
02 Sume primite in contul platilor efectuate
In anii anteriori 59.505 59.505 59.505

QOK/YXI 25/ ¢
QUG et PAXIOIY 901X/

Ut




